وفات خاتم النبیین 'رحمة اللعالمین' سرور دوعالم
محبوب خدا، بهترین بشر دنیا، آدم کامل، محمد دار کعبه
صادق و امین، امام الانبیاء، قریب رسل، نعمته الله
خیر خلق الله، احمد عجمی، محمد مصطفی، پیامبر
اسلام، خاتم النبیین در ۱۱ ربیع الاول سال ۱۱ هجری
برابر با ۱۰ جون (ژوئن) 632 میلادی در سن
63 سالگی از بین داری فانی گشت کرد. در وقت
رحلت نبی اکرم از فرزندان او جز فاطمه کسی
نمانده بود. دیگر فرزندان از جمله ابراهیم که
یکی دو سال پیش از رحلت پیامبر دنیا
آمده و همگی درگذشته بود. دیگر مظهر امام الزین
را در مسجد النبی به خاک سپردند.